
UCHWAŁA NR CI/972/2023 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLVII/435/2020 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 14 grudnia 2020 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

dla części obszarów miasta Radomia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.     
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 977 z późn. zm.), Rada Miejska w Radomiu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale XLVII/435/2020 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 14 grudnia 2020 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części obszarów 
miasta Radomia z późniejszymi zmianami dotychczasowy załącznik nr 1b otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej 

w Radomiu 
 
 

Katarzyna Pastuszka - Chrobotowicz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79506B02-E8C6-4094-AB99-062C542E19C2. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr CI/972/2023 
Rady Miejskiej w Radomiu 
z dnia 25 września 2023 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79506B02-E8C6-4094-AB99-062C542E19C2. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR CI/972/2023 RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU z dnia 25 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


